

## 譜瑞科技股份有限公司

原始的核閱財務報告乃採用國際財務報導準則並以新台幣列示。當台幣版和美金版之間有所出入，應以新台幣版為準。請悉知。

### 經核閱合併綜合損益表

	美金仟元						新台幣仟元					
	與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較		與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較	
	第三季 2015	第二季 2015	第三季 2015	第三季 2014	一至三季 2015	一至三季 2014	第三季 2015	第二季 2015	第三季 2015	第三季 2014	一至三季 2015	一至三季 2014
營業收入	60,818	49,304	60,818	58,979	158,277	150,358	1,944,347	1,520,525	1,944,347	1,769,977	4,982,729	4,528,049
營業成本	36,489	28,961	36,489	34,397	94,184	87,873	1,166,545	893,165	1,166,545	1,032,266	2,965,413	2,646,317
營業毛利	24,329	20,343	24,329	24,582	64,093	62,485	777,802	627,360	777,802	737,711	2,017,316	1,881,732
研發發展費用	9,229	6,293	9,229	6,414	21,649	17,768	295,055	194,072	295,055	192,481	682,252	535,168
推銷費用	3,671	2,479	3,671	2,742	8,479	6,973	117,362	76,454	117,362	82,304	267,236	209,993
管理及總務費用	2,115	1,969	2,115	1,906	6,017	5,161	67,624	60,714	67,624	57,212	189,268	155,449
營業費用合計	15,015	10,741	15,015	11,062	36,145	29,902	480,041	331,240	480,041	331,997	1,138,756	900,610
營業淨利	9,314	9,602	9,314	13,520	27,948	32,583	297,761	296,120	297,761	405,714	878,560	981,122
營業外收入及支出	726	90	726	748	844	824	23,201	2,780	23,201	22,425	26,870	24,738
稅前淨利	10,040	9,692	10,040	14,268	28,792	33,407	320,962	298,900	320,962	428,139	905,430	1,005,860
所得稅費用	1	915	1	1,546	1,878	2,947	27	28,209	27	46,378	58,550	88,722
<b>合併淨損益</b>	<b>10,039</b>	<b>8,777</b>	<b>10,039</b>	<b>12,722</b>	<b>26,914</b>	<b>30,460</b>	<b>320,935</b>	<b>270,691</b>	<b>320,935</b>	<b>381,761</b>	<b>846,880</b>	<b>917,138</b>
基本每股盈餘(元)	\$0.13	\$0.12	\$0.13	\$0.17	\$0.36	\$0.41	\$4.28	\$3.63	\$4.28	\$5.13	\$11.33	\$12.35
基本加權平均股數(仟股)	74,966	74,585	74,966	74,480	74,753	74,268	74,966	74,585	74,966	74,480	74,753	74,268
稀釋每股盈餘(元)	\$0.13	\$0.12	\$0.13	\$0.17	\$0.35	\$0.40	\$4.22	\$3.56	\$4.22	\$5.03	\$11.11	\$12.11
稀釋加權平均股數(仟股)	76,124	75,981	76,124	75,918	76,203	75,749	76,124	75,981	76,124	75,918	76,203	75,749

### 經核閱合併資產負債表

西元2015及2014年9月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	9月30日 2015	9月30日 2014	9月30日 2015	9月30日 2014
	<b>流動資產</b>			
現金及約當現金	65,812	123,636	2,163,241	3,761,011
備供出售金融資產—流動	-	1,086	-	33,029
應收帳款淨額	38,114	41,052	1,252,801	1,248,804
存貨	22,677	25,346	745,398	771,027
其他流動資產	8,913	4,901	292,958	149,086
<b>流動資產合計</b>	<b>135,516</b>	<b>196,021</b>	<b>4,454,398</b>	<b>5,962,957</b>
<b>非流動資產</b>				
不動產、廠房及設備	5,143	3,837	169,051	116,707
無形資產	91,425	198	3,005,129	6,024
遞延所得稅資產	1,099	233	36,119	7,085
其他非流動資產	1,185	1,632	38,966	49,661
<b>非流動資產合計</b>	<b>98,852</b>	<b>5,900</b>	<b>3,249,265</b>	<b>179,477</b>
<b>資產總額</b>	<b>234,368</b>	<b>201,921</b>	<b>7,703,663</b>	<b>6,142,434</b>

### 流動負債

應付帳款	18,647	18,507	612,944	562,974
其他應付款	10,077	9,649	331,205	293,528
當期所得稅負債	11,557	8,420	379,888	256,132
其他流動負債	6,030	5,215	198,221	158,636
<b>流動負債合計</b>	<b>46,311</b>	<b>41,791</b>	<b>1,522,258</b>	<b>1,271,270</b>

### 權益

普通股股本	25,063	24,847	760,553	753,865
資本公積	60,001	54,465	1,802,738	1,630,059
保留盈餘	111,583	86,876	3,366,060	2,589,249
其他權益	(8,236)	(6,058)	263,602	(102,009)
庫藏股票	(354)	-	(11,548)	-
權益總額	188,057	160,130	6,181,405	4,871,164
<b>負債及權益總額</b>	<b>234,368</b>	<b>201,921</b>	<b>7,703,663</b>	<b>6,142,434</b>

### 經核閱合併現金流量表

西元2015及2014年1月1日至9月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	9月30日 2015	9月30日 2014	9月30日 2015	9月30日 2014
	<b>營業活動之現金流量</b>			
合併稅前淨利	28,792	33,407	905,430	1,005,860
折舊和攤銷費用	2,516	1,030	79,114	31,041
處分設備損失	46	75	1,440	2,251
員工認股權酬勞成本	2,345	1,811	73,725	54,568
利息收入	(44)	(21)	(1,393)	(625)
不影響現金流量之收益費損項目合計	4,863	2,895	152,886	87,235
應收帳款	(3,839)	(6,727)	(126,178)	(204,630)
存貨	(9,034)	(17,657)	(296,962)	(537,121)
其他流動資產	(2,696)	(2,186)	(88,641)	(66,503)
其他非流動資產	437	437	14,370	13,299
與營業活動相關之資產之淨變動合計	(15,132)	(26,133)	(497,411)	(794,955)
應付帳款	7,854	2,196	258,151	66,802
其他應付款	(1,140)	1,128	(37,341)	34,325
其他流動負債	2,291	2,839	75,294	86,371
與營業活動相關之負債之淨變動合計	9,005	6,163	296,104	187,498
營運產生之現金流入	27,528	16,332	857,009	485,638
收取之利息	49	23	1,535	705
所得稅支付數	(562)	(363)	(17,678)	(10,949)
<b>營業活動之淨現金流入</b>	<b>27,015</b>	<b>15,992</b>	<b>840,866</b>	<b>475,394</b>
<b>投資活動之現金流量</b>				
備供出售金融資產—流動減少(增加)數	1,086	(7)	33,507	(199)
購置設備價款	(2,080)	(1,827)	(65,382)	(55,034)
購置無形資產價款	(1,342)	(2)	(42,201)	(67)
存出保證金增加數	(120)	(11)	(3,952)	(334)
收購事業之價款	(100,329)	-	(3,168,405)	-
<b>投資活動之淨現金流出</b>	<b>(102,785)</b>	<b>(1,847)</b>	<b>(3,246,433)</b>	<b>(55,634)</b>
<b>籌資活動之現金流量</b>				
員工行使認股權	383	1,074	12,044	32,366
現金股利分配	(12,220)	(7,144)	(378,811)	(210,727)
購買庫藏股	(2,815)	(1,374)	(89,045)	(41,920)
庫藏股轉讓予員工	2,461	1,374	77,497	41,920
因股份基礎給付失效收回之現金股利	2	2	49	48
<b>籌資活動之淨現金流出</b>	<b>(12,189)</b>	<b>(6,068)</b>	<b>(378,266)</b>	<b>(178,313)</b>
匯率變動對現金之影響	8,418	(479)	346,640	60,483
本期現金及約當現金(減少)增加數	(79,541)	7,598	(2,437,193)	301,930
期初現金及約當現金餘額	145,353	116,038	4,600,434	3,459,081
<b>期末現金及約當現金餘額</b>	<b>65,812</b>	<b>123,636</b>	<b>2,163,241</b>	<b>3,761,011</b>